АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.02.2017                                     N - 20

О внесении изменений в постановление администрации Ильменского сельского поселения от 29.11.2016 №62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»

В соответствии со статьей 2 Федерального закона №334-ФЗ от 03.07.2016 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Ильменского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ильменского сельского поселения от 29.11.2016 №62:

 - в наименовании постановления  и далее по всему тексту постановления и приложений к постановлению слова «государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков,» исключить.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 01.01.2017г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Ильменского

сельского поселения                                                     В.П. Плющенко